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®opéag : AHMOZ KIZZAMOY MPOZAHWH NPOZQMNIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY MNpoknpuén :

Yrmpeoia : AYTOTEAES TMHMA AIOIKHTIKON -
YMHPEZION MNINAKAZ KATATAZHZ & BAOMOAOTIIAZ

'Edpa Ymmpeoiag : KIZZAMOS YMOWH®IQN KATHIOPIAX MNE
AiGpkeia ZopBaong : OXTQ (8) MHNEX KQAIKOZ @EZHZ : 101

Y1 apifp. £.0.X. : 2/2023

Ap. Tpwr.:
EidikétnTa : ME AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY 9440/17-8-
2023

KPITHPIA BAOMOAOTIA

ENTOMIOTHTA
(o€ priveg)
(o€ priveg)

OIKOTENEIAZ
OIKOTENEIAZ
ANHAIKA TEKNA
AIAAKTOPIKO

METAMNTYXIAKO
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(Nai €6V 10xGer)
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MONOIONEAZ 1j TEKNO
MONOIONEIKHE OIKOTENEIAZ
(1B, AVANKWY TEKVIY)
BAGMOZ BAZIKOY TITAOY
ENIAIOZ KAI AAIAZNAZTOZ
INTEGRATED MASTER (Na £av 10X0e1)
MEPIZZOTEPA TOY ENOZ
AIAAKTOPIKOY / METAMNTYXIAKOY /
INTEGRATED / AEYTEPOY TITAOY

sort ZYNOAO MONAAQN

M
ENQNYMO
ONOMA
ONOMA NATPOZ
APIOM
TAYTOT
KQAYMA 8MHNHE AMAZXOAHEHE
XPONOE XYNEXOMENHE ANEPFIAE
XPONOX MH EYNEXOMENHE ANEPTIAS]
NOAYTEKNOX i TEKNO MOAYTEKNHE
TPITEKNOZ fi TEKNO TPITEKNHE
EMMEIPIA (o€ pAves, péxp! 84 priveg)
ANATHPIA YMOWH®IOY ME NOXO:TO|
TOYAAXIETON 50% (Nai £4v 10X Ge1)
[ANAMHPIA FONEA, TEKNOY, AAEA®O

KYPIA MPOZONTA(1) / ZEIPA ENIKOYPIAZ

o | AEYTEPOZ TITAOE (Nau edv 1oxven)
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Zeipd Kataragng

OXI'| OXI| 1 6,07 107 1040 100 | 242,80 588 1.970,80

©
N

8939/3- X
8.2023 DIAINMAKH EYTENIA O©EOAOYAOZ 359117

9118/8- AO
8-2023 MMOYPAANHZ FEQPTIOZ EYZTAGIOZ 772408 OXI'| oxI 1 23 7,66 27 1040 306,40 189 1.535,40

9093/7- Al
8.2023 TZOYAAKOY EAEYOEPIA NANATIQTHZ 656140 OXI'| OXI| 1 14 7,91 NAI 800 316,40 70 1.186,40

e PIzOY KQNZTANTINA [ XPYZOZTOMOZ AH OXI'| oxI 1 15 7,66 860 306,40 1.166,40

8-2023 301298
0,00

0,00
0,00
0,00
H EMITPOMH 0,00
0,00
MYAQNAKHZ FEQPTIOX 0,00
0,00
KONZTANTOYAAKH MAPIA 0,00
0,00
KOYTPOYAH APT'YPH 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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AZEMN : Mivakag Kataragng utroyn@iwv opiouévou Xpovou 1 amé 1561
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